



PROGRAM

Program prowadzony jest w 3 grupach wiekowych:

- **5-7 klasy Szkoły Podstawowej;**
- **klasy Gimnazjum;**
- **klasy Liceum.**

Tworzenie notatek wizualnych pozwala **lepiej zrozumieć wiedzę, lepiej ją zapamiętać** i w razie potrzeby (przed klasówką czy sprawdzianem) **szybciej odtworzyć i przypomnieć**. Badania potwierdzają, że myślimy wizualnie, szybciej przetwarzamy tak przedstawione informacje. Kurs Go Visual uczy, jak samodzielnie przygotowywać takie notatki. Nie musisz umieć rysować, nauczymy Cię prostych technik, dzięki którym szybko będziesz mógł rysować sketchnotki, przygotowywać prezentacje multimedialne, tworzyć filmy rysunkowe (video scribe) i wiele innych kreatywnych rzeczy. Na każdym zajęciach poznasz nie tylko podstawowe elementy sketchnotingu, ale również sposoby ich wykorzystania dla efektywniejszej nauki, **na każdym zajęciach wykonasz własnoręcznie przydatną notatkę wizualną a trener udzieli Ci rozwojowej informacji zwrotnej**. To działa!

	Temat
1	<ul style="list-style-type: none">- Co to jest myślenie wizualne i sketchnoting? Do czego przyda się w szkole? Przykłady.- Jak pisać ładnie i czytelnie? Podstawy ręcznego liternictwa, litery blokowe i 3D.- Stopniowanie treści – co jest najważniejsze a co jest tekstem uzupełniającym.- Wizualizacja cytatów i memów.
2	<ul style="list-style-type: none">- Planowanie i uporządkowanie zapisu czyli rola pól tekstowych w notatkach graficznych.- Ramki, owale i dymki – jak i gdzie je stosować.- Szablony porządkujące treści.- Jak rysować proste ikonki i ludziki.- Notatka wizualna na wybrany temat. <p style="text-align: right;"><small>Nauczysz się rysować 10 ikonek i 10 ludzików.</small></p>



Go visual

3	<p>- Co to jest kod kolorystyczny i dlaczego dobrze dobrany kolor pomaga zapamiętać.</p> <ul style="list-style-type: none">- Zasady dobierania kolorów i cieni czyli jak podkreślić, co ważne i najważniejsze.- Proste techniki tekstury tła i czym to robić (praca z mazakami, pastelami, itp.)- Notatka wizualna na wybrany temat. <p><small>Nauczysz się rysować 10 ikonek i 10 ludzików.</small></p>
4	<p>- Planowanie powierzchni i szablony rysunkowe czyli jak ułatwić sobie pracę.</p> <ul style="list-style-type: none">- Dlaczego warto i jak używać metafor. Jak szukać metafor? Ćwiczmy rysowanie własnych.- Rozbudowana notatka wizualna na wybrany temat. <p><small>Nauczysz się rysować 10 ikonek i 10 ludzików.</small></p>
5	<p>- Wszystko można narysować czyli ćwiczymy, ćwiczymy i jeszcze raz ćwiczymy notatki graficzne z j. polskiego, matematyki czy historii!</p> <ul style="list-style-type: none">- Jaki szkolny temat/ materiał jest trudny do zapamiętania – przynieś zeszyt czy książkę i zrób z tego notatkę wizualną, która wszystko wyjaśni! <p><small>Nauczysz się rysować 10 ikonek i 10 ludzików.</small></p>
6	<p>- Wielki Finał! Sketchnoting na żywo czyli łączymy i szlifujemy wszystkie poznane umiejętności.</p> <ul style="list-style-type: none">- Jak szybko i przejrzyście tworzyć notatki wizualne tu i teraz słuchając nauczyciela. Kilka trików 😊- Notatka wielkoformatowa, tworzenie plakatów sketchnotingowych, storytelling rysunkowy. <p><small>Nauczysz się rysować 10 ikonek i 10 ludzików.</small></p>

Poznaj moc notatek wizualnych.

Go visual

Każdy kurs obejmuje **24 godziny lekcyjne** pracy warsztatowej plus przerwy.
Dodatkowo zyskujesz



Miejsce zajęć: Golden Floor Tower – ul. Chłodna 51, piętro 32,
blisko stacji metra Rondo Daszyńskiego.

CENA Go Visual – **890 zł brutto**/ za cały kurs
Istnieje możliwość zapłacenia za kurs w dwóch ratach.

hello@goacademy.pl & tel: 793 670 029

Go
ACADEMY